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Продажба на имот 
 

 

Се продава: 

Маркет на ПР, КАТ 1 I ПО со 5 внатрешни и 3 надворешни дуќани во населба Чаир, на ул. Лазо 

Трповски бр. 88, евидентирани на Имотен Лист 960717, Имотен Лист 96866,  Имотен Лист 93360 и 

Имотен Лист 96865, сите за КО Чаир во Скопје, простроени на КП 1616 дел 1. 

Година на градба: / 

Опис: Предмет на продажба е Маркет кој се наоѓа на Приземје, Игротека која се наоѓа на кат 1, 

подрумски пртостории/магацински простории ПО, 3 надворешни поединечни дуќани на Приземје и 

5 внатрешни дуќани дел од Маркетот со посебен влез од приземјето на маркетот. Недвижностите 

се наоѓаат на ул. Лазо Трповски бр. 88 во Чаир, Скопје. 

Површина: 

Опис Кат Површина (м2) 

Маркет ПР 2871 

Игротека 1 2088 

5 дуќани ПР 183 

3 надворешни дуќани ПР 1113 

Земјиште под и околу објект  2916 

Подрумски простории  1973 
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Цена по договор  

 
Јадранка Ефтимов        
тел.02/3200 519, моб. 078 495 811   

                                             

 

Деан Георгиев 

Раководител на Оддел за доцна наплата  

Моб. 078 495 976 


